
KAUNO 1-OSIOS MUZIKOS MOKYKLOS  

DIREKTORIAUS MINDAUGO LABANAUSKO  

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

PROJEKTAS 

 
____________Nr. ________  

Kaunas 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
  

1. Mokykla skaičiuoja 75 metus nuo įkūrimo (įkurta 1948 m.). 2023 m. gruodžio mėn organizuotas 75 – mečio 

koncertas Kauno valstybinėje filharmonijoje, kurio metu atliktas specialiai mokyklos mokytojo – kompozitoriaus 

Manto Šidlausko sukurtas kūrinys - 4 dalių ciklas „Žemė. Ugnis. Vanduo. Oras“. Koncertas tiesiogiai transliuotas 

socialinių tinklų kanalu, kur pasiekė rekordišką peržiūrų skaičių – 4000. 

2. Pirmą kartą mokyklos istorijoje mokytojų ir mokinių komanda dalyvavo tarptautiniame projekte „Profesionalūs 

muzikantų įgūdžiai ir jų žinių pritaikymo galimybės“ finansuojamame iš ERAZMUS+ programos. Projekto partneriai 

asociacija „Italian Accordion Culture“ (prezidentas Gianluca Bibiani - Italija), mokykla „Happy Music Factory“ 

(direktorė Marina Lerch – Prancūzija) ir Kauno 1 – oji muzikos mokykla. Gautas finansavimas 12840 EUR. 

 3. 2023 m. Kauno miesto savivaldybės administracijos Centralizuotas vidaus audito skyrius atliko Kauno 1-osios 

muzikos mokyklos vidaus auditą. Atlikus mokyklos vidaus kontrolės veikimo vertinimą atskirose veiklos srityse ir 

įvertinus kontrolės aplinką, rizikos vertinimą, kontrolės veiklą, informavimą ir komunikavimą bei stebėseną, išvadose 

teigiama, kad Kauno 1-ojoje muzikos mokykloje valdomos rizikos, susijusios su veiklos planavimu ir vykdymu, 

nekilnojamojo turto naudojimu, nematerialaus ir ilgalaikio materialaus turto naudojimu, patikėjimo teise valdomų 

patalpų nuoma, paprastojo remonto darbų organizavimu, žmogiškųjų išteklių valdymu, valstybės ir savivaldybės 

biudžeto lėšų naudojimu darbo užmokesčiui, informacinių technologijų prekėms ir paslaugoms, kitoms prekėms ir 

paslaugoms, materialiojo turto paprastojo remonto prekėms ir paslaugoms įsigyti, vaikų priėmimu, vidaus kontrolė 

vertinama gerai. 

4. Bendradarbiaujant su Kauno miesto savivaldybės užsienio ryšių skyriumi mokyklos mokytojų ir mokinių komanda 

(2023 m. birželio 22-25 d.) dalyvavo Torunėje (Lenkija), kur tarptautinėse Hanza dienose atstovavo Kauno miestą, 

kaip Naujosios Hanza sąjungos narį.  

5. Įgyvendintas projektas „Kauno 1-osios muzikos mokyklos, esančios J. Gruodžio g. 25, LT-44289 Kaune, įstaigos 

kodas 190144649 mokslo paskirties pastato, J. Gruodžio g. 25, Kaune paprastasis remontas“ kurio metu pakeista 

mokyklos pastato stogo danga, atnaujinti fasadai, pakeisti langai, apšiltintos perdangos, įrengtas pastato apšvietimas. 

Procesai suvaldyti profesionaliai prisitaikant prie nuolat kintančių sąlygų: 

6. Sėkmingai įgyvendinta didžiųjų mokyklos kolektyvų koncertinė veikla. Pučiamųjų muzikos instrumentų, styginių 

instrumentų, liaudies muzikos instrumentų orkestrai ir chorai dalyvavo įvairiuose konkursuose ir didžiajame 

mokyklos 75 – mečio koncerte Kauno valstybinėje filharmonijoje. 

7. Organizuoti koncertai netradicinėse aplinkose: LR vyriausybėje, senelių namuose, Kauno Akropolyje, Kauno 

bažnyčiose, muziejuose, ir kt.  

8. Mokyklos internetinė svetainėje https://www.pirmamuzikos.lt nuolat atnaujinama aktuali informacija ko pasekoje 

plečiasi atskirų naudotojų skaičius. Plėtojami mokyklos socialiniai tinklai. 

9. Efektyviai peržiūrimos ir atnaujinamos dalykų bendrosios programos išlaiko stabilų ir nemažėjantį mokinių skaičių 

nuo 1998 (2019.09.01) iki 1295 (2023.09.01). 

10. Mokykla įdiegusi internetinėje svetainėje atgalinio ryšio įrankį: https://www.pirmamuzikos.lt/formos/jusu-

nuomone/ kur tėvai gali išsakyti savo nuomonę dėl mokyklos teikiamų paslaugų. 

11. Sėkmingai kuriamas mokyklos mikroklimatas išlaikantis darbinę nuotaiką. Negauta nusiskundimų iš mokinių tėvų 

dėl netinkamo ugdymo proceso organizavimo. 

Tikslas – Finansinių išteklių strateginiam vystymui užtikrinimas 

12. GPM 1,2 proc. parama nuosekliai didėja: 2019 m. 4500,00 Eur.; 2020 m. - 6452,00 Eur.; 2021 m. – 8661,34 Eur.; 

2022 m. – 9839,87 Eur.; 2023 m. – 13450 Eur. 

13. Didėjo įmokų už paslaugas (7301) lėšų surinkimas. Vietoj planuotų 180900 surinkta 195298 Eur.  

14.Sėkmingai ir nuosekliai įgyvendinta mokyklos muzikos instrumentų įsigijimo programa (finansavimo šaltinis 

https://www.pirmamuzikos.lt/
https://www.pirmamuzikos.lt/formos/jusu-nuomone/
https://www.pirmamuzikos.lt/formos/jusu-nuomone/


2 

 
7302, 7301) perkant kokybiškus patikimų gamintojų naudotus pianinus, akordeonus ir kt.. Viso įsigyta mušamųjų 

muzikos instrumentų komplektas, tūba, 5 pianinai. 

15. Gautos 1,2 paramos lėšomis įsigytos multimedijos (2 vnt.) ir įdiegtas internetas ko pasekoje visos grupinių 

užsiėmimų klasės turi multimedijas. 

Tikslas – Numatyti mokytojų kvalifikacijos tobulinimo kryptis ir užtikrinti jų įgyvendinimą 

16. Nuotoliniu būdu organizuoti mokymai darbuotojams tema „Priekabiavimo ir smurto darbo aplinkoje probleminiai 

aspektai ir darbuotojų teisės“, ko pasekoje darbuotojai įgijo žinių kaip atpažinti mobingą ir jį stabdyti. 

17. Parengtos metodinės mokomosios priemonės (3), kurios efektyviai perteikia mokomąjį turinį ir gerina mokinių 

solfedžio ir muzikos istorijos žinias bei lankomumą:  

 “Nepaprasti nuotykiai natų karalystėje” (solfedžio konspektas II klasei). 

18. Mokyklos organizuoti tarptautiniai renginiai skatino mokytojus kryptingai veikti: IV tarptautinis jaunųjų pianistų 

ir ansamblių konkursas „MUSICA PIANOFORTE 2023“; V tarptautinis jaunųjų muzikantų konkursas „EDELWEISS 

2023“. 

Tikslas – Tobulinti turimas ugdymo programas ir rengti naujas, atsižvelgiant į mokinių muzikinio ugdymo poreikius ir 

galimybes. 

19. Prie vykdomų ugdymo programų įsteigtas saviraiškinio muzikinio ugdymo modulis, skirtas mokiniams 

baigusiems pradinio muzikinio ugdymo programą, sėkmingai įgyvendinamas. Šio modulio mokinių skaičius nežymiai 

didėja iki 35 mokinių.  

20. Tinkamai įgyvendinamos ugdymo programos duoda ženklius rezultatus – garsinamas Kauno miestas dalyvaujant 

tarptautiniuose konkursuose: tarptautinių ir respublikinių konkursų laureatų skaičius – viso 866 laureatai.  

 

 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 
Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

I. Ugdymo kokybės 

gerinimas, siekiant 

aukštesnių 

mokymosi 

pasiekimų 

1. Aukštesni 

mokinių mokymosi 

pasiekimai 

(rezultatai) nei 2022 

m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Pagerėję mokinių 

individualūs 

mokymosi rezultatai 

1.1. Pagrindinio ugdymo 

programas (FŠPU) 2022 - 2023 m. 

m.  baigusiųjų mokinių procentinė 

dalis nuo visos programos mokinių 

skaičiaus (procentinė dalis 

apskaičiuojama pagal 2023 m. spalio 

1 d. mokinių skaičiaus duomenis) - 

10 proc.. 

1.2. Pagrindinio ugdymo 

programas (FŠPU) 2022 - 2023 m. 

m. baigusių mokinių mokymosi 

vidurkis (baigiamųjų egzaminų, ar 

diferencijuotų įskaitų gautų 

įvertinimų vidurkis) - 9. 

1.3. Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. 

gerai ir gerai vertinančių vaikų 

ugdymo(si) kokybę procentinė dalis 

pagal mokykloje vykdomas 

programas – 80 proc. 

2.1. Šalies ir tarptautinių konkursų 

laureatų  procentinė dalis (procentinė 

dalis apskaičiuojama pagal 2023 m. 

1.1. Pagrindinio ugdymo 

programas (FŠPU) 2022 - 2023 m. 

m.  baigusiųjų mokinių procentinė 

dalis nuo visos programos mokinių 

skaičiaus – 15 proc. (viso mokinių 

programoje 574, baigusių 89). 

 

 

1.2. Pagrindinio ugdymo programą 

(FŠPU) baigė 87 mokiniai;  

baigiamųjų egzaminų vidurkis: 9,4. 

 

 

 

1.3. Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. 

gerai ir gerai vertinančių vaikų 

ugdymo(si) kokybę– 87 proc. 

 

 

2.1. Šalies ir tarptautinių konkursų 

laureatų  procentinė dalis – 45 

proc. (564 laureatai). 



3 

 
spalio 1 d. mokinių skaičiaus 

duomenis) - ne mažesnė nei 30 proc. 

2.2. Koncertuose mieste ir/ar šalyje 

dalyvavusių mokinių procentinė 

dalis 2023 m. (procentinė dalis 

apskaičiuojama pagal 2023 m. spalio 

1 d. mokinių skaičiaus duomenis) – 

50 proc. 

 

 

 

2.2. Koncertuose mieste ir/ar šalyje 

dalyvavusių mokinių procentinė 

dalis 2023 m. – 75 proc. 

II. Užtikrinti 

kokybišką įvairių 

poreikių vaikams 

ugdymo(si) įvairovę 

1. Sudarytos sąlygos 

ugdytis įvairių 

poreikių mokiniams 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Sudarytos sąlygos 

ugdytis arti mokinių 

gyvenamosios 

aplinkos 

 

 

3. Sudarytos sąlygos 

ugdytis socialinių 

sunkumų patiriančių 

šeimų mokiniams 

 

 

 

 

 

 

4. Sudarytos sąlygos 

ugdytis spec. 

poreikių mokiniams 

1.1. 2023–2024 m. m. viso 

įgyvendinamų programų skaičius - 

43 

1.2. 2023–2024 m. m. programose 

dalyvaujančių mokinių skaičius 

(2023 m. spalio 1 d. duomenimis) – 

1200. 

1.3. Yra mokinių, dalyvaujančių 

neformaliojo ugdymo saviraiškos 

programose (Pagrindinio ugdymo 

programos modulyje (NU), skirtame 

mokiniams pageidaujantiems 

muzikuoti tik pagrindiniu 

instrumentu) (tik muzikos 

mokykloms) – 20 mokinių. 

1.4. Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. 

gerai ir gerai vertinančių mokinių 

saviraiškos poreikius tenkinančią 

ugdymo(si) įvairovę procentinė dalis 

– 80 proc. 

2.1. Mokinių, dalyvaujančių 

programose, vykdomose bendrojo 

ugdymo mokyklų (ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų) patalpose, 

procentinė dalis – 20 proc. 

 

3.1. Mokinių, atleistų nuo 

mokesčio už mokslą procentinė dalis 

(2023 m. spalio 1 d. duomenimis) – 

20 proc. 

 

3.2. 2022 - 2023 m. m. mokyklos 

instrumentais saviruošai 

besinaudojančių mokinių procentinė 

dalis (2023 m. spalio 1 d. 

duomenimis) – 20 proc. 

4.1. Mokinių su negalia, 

dalyvaujančių programose, skaičius - 

20 

 

1.1. 2023–2024 m. m. viso 

įgyvendinamų programų skaičius – 

43. 

1.2. 2022–2023 m. m. 

programose dalyvaujančių mokinių 

skaičius (2023 m. spalio 1 d. 

duomenimis) – 1295. 

1.3. Yra mokinių, dalyvaujančių 

neformaliojo ugdymo saviraiškos 

programose (Pagrindinio ugdymo 

programos modulyje (NU), 

skirtame mokiniams 

pageidaujantiems muzikuoti tik 

pagrindiniu instrumentu) (tik 

muzikos mokykloms) – 38. 

1.4. Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. 

gerai ir gerai vertinančių mokinių 

saviraiškos poreikius tenkinančią 

ugdymo(si) įvairovę procentinė 

dalis – 87 proc. 

2.1. Mokinių, dalyvaujančių 

programose, vykdomose bendrojo 

ugdymo mokyklų (ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų) patalpose, 

procentinė dalis – 22,6 proc. (287 

mokiniai) 

3.1. Mokinių, atleistų nuo 

mokesčio už mokslą procentinė 

dalis (2023 m. spalio 1 d. 

duomenimis) – 29 proc. (bendrai 

100 ir 50 proc. – 328 mokinių) 

3.2. 2022 - 2023 m. m. mokyklos 

instrumentais saviruošai 

besinaudojančių mokinių 

procentinė dalis (2023 m. spalio 1 

d. duomenimis) – 24 proc. 

4.1. Mokinių su negalia, 

dalyvaujančių programose, skaičius 

– 22. 

 
III. Užtikrinti 

saugią, tobulėti 

1. Aukšti pamokų 

lankomumo rodikliai 

1.1. Pamokų lankomumo 

procentas 2022 - 2023 m. m., 

1.1. Pamokų lankomumo procentas 

(suminė lankytų pamokų 



4 

 
skatinančią 

ugdymosi aplinką 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Puoselėjama 

motyvuojanti, 

mokymuisi palanki 

aplinka, stiprinamas 

ugdymo(si) proceso 

patrauklumas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Užtikrinamos 

galimybės ugdytis 

virtualiose ugdymosi 

aplinkose 

 

4. Puoselėjama saugi 

mokymosi aplinka 

 

 

vadovaujantis lankomumo IS 

duomenimis (suminė lankytų 

pamokų procentinė dalis) – 75 proc. 

1.2. Skaitmeniniu būdu 

lankomumo informacinėje sistemoje 

2022 - 2023 m. m.  pažymėtų 

lankytų pamokų procentinė dalis – 

70 proc. 

1.3. Mokyklos mokiniai turi 

skaitmeninius dokumentus 

lankomumui informacinėje sistemoje 

žymėti – 80 proc. 

2.1. Sutartis per mokslo metus 

(lyginant 2022 m. spalio 1 d. ir 2023 

m. rugpjūčio 31 d.) savo noru 

nutraukiančių mokinių procentinė 

dalis – 10 proc. 

2.2. Mokinių, tęsiančių mokymąsi 

mokykloje ilgiau nei 2 metus 

procentinė dalis mokyklos 

vykdomosiose programose 

dalyvaujančių mokinių požiūriu 

(2023 m. spalio 1 d. duomenimis) – 

75 proc. 

2.3. Mokinių, tęsiančių mokymąsi 

mokykloje ilgiau nei 4 metus 

procentinė dalis mokyklos 

vykdomosiose programose 

dalyvaujančių mokinių požiūriu 

(2023 m. spalio 1 d. duomenimis) – 

50 proc. 

2.4. 2023 m. įsigytų muzikos 

instrumentų skaičius (tik muzikos 

mokykloms) - 8 

2.5. Ne mokykloje (muziejuose, 

teatruose, koncertuose, kt. aplinkose) 

organizuojamų pamokų procentinė 

dalis – 7 proc. 

2.6. Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. 

gerai ir gerai vertinančių vaikų 

motyvacinį mokymo(si) lygmenį 

procentinė dalis - 80 

3.1. Užtikrintas Lietuvos 

Respublikos Švietimo ir mokslo 

ministro 2007 m. kovo 29 d. 

įsakymu Nr. ISAK-555 

reglamentuotų nuostatų vykdymas 

4.1. Užtikrintas Kauno miesto 

savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriaus vedėjo 2018 m. 

kovo 8 d. įsakymo Nr. 35-156 

procentinė dalis) – 83 proc. 

(„Mano dienyno“ duomenys). 

 

1.2. Skaitmeniniu būdu 

lankomumo informacinėje 

sistemoje 2022 - 2023 m. m.  

pažymėtų lankytų pamokų 

procentinė dalis – 60 proc. 

1.3. Mokyklos mokiniai turi 

skaitmeninius dokumentus 

lankomumui informacinėje 

sistemoje žymėti – 80 proc. 

2.1. Sutartis per mokslo metus 

(lyginant 2022 m. spalio 1 d. ir 

2023 m. rugpjūčio 31 d.) savo noru 

nutraukiančių mokinių procentinė 

dalis – 7,7 proc. 

2.2. Mokinių, tęsiančių mokymąsi 

mokykloje ilgiau nei 2 metus 

procentinė dalis mokyklos 

vykdomosiose programose 

dalyvaujančių mokinių požiūriu 

(2023 m. spalio 1 d. duomenimis) – 

80 proc. 

2.3. Mokinių, tęsiančių mokymąsi 

mokykloje ilgiau nei 4 metus 

procentinė dalis mokyklos 

vykdomosiose programose 

dalyvaujančių mokinių požiūriu 

(2023 m. spalio 1 d. duomenimis) – 

65 proc. 

2.4. Įsigytų muzikos instrumentų 

skaičius – 9 vnt. 

 

2.5. Ne mokykloje (muziejuose, 

teatruose, koncertuose, kt. 

aplinkose) organizuojamų pamokų 

procentinė dalis – 15 proc. 

2.6. Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. 

gerai ir gerai vertinančių vaikų 

motyvacinį mokymo(si) lygmenį 

procentinė dalis – 89 proc. 

3. Organizuoti visuotiniai 

mokytojų skaitmeninio raštingumo 

kursai. 

 

 

4.1. Užtikrinti vaikų saugos ir 

sveikatos reikalavimai pagal HN 

20:2018 

Negauta pagrįstų nusiskundimų, 



5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Vykdomas 

tarptautinis 

bendradarbiavimas 

įgyvendinimas 

 

4.2. Nefiksuota nelaimingų 

atsitikimų ir virusinių ligų protrūkių 

 

4.3. Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. 

gerai ir gerai vertinančių mokinių 

savijautą mokykloje  procentinė dalis 

- 80 

5.1. Pasirašytų naujų 

bendradarbiavimo sutarčių su 

užsienio mokyklomis skaičius - 2 

5.2. Įvykdytų bendrų projektų 

(koncertų, parodų, kitų veiklų) su 

užsienio partneriais skaičius - 2 

 

nenustatyta ugdymo proceso 

pažeidimų. 

4.2. Nefiksuota nelaimingų 

atsitikimų ir virusinių ligų 

protrūkių 

4.3. Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. 

gerai ir gerai vertinančių mokinių 

savijautą mokykloje  procentinė 

dalis – 89 proc. 

5.1. Pasirašytos bendradarbiavimo 

sutartys su asociacija „Italian 

accordion culture“ (Italija) ir 

mokykla „Happy Music Factory“ 

(Prancūzija). 

5.2. Įvykdytų bendrų projektų 

(koncertų, meistriškumo kursų) su 

užsienio partneriais skaičius – 2. 

Įgyvendinti abipusiai vizitai su 

partneriais iš Italijos, Prancūzijos. 

IV. Užtikrinti 

mokyklos veiklos 

efektyvumą, vidaus 

kontrolę, teisės aktų 

laikymąsi 

1. Mokyklos veiklos 

efektyvumas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Vidaus kontrolės 

priemonių 

įgyvendinimas 

 

 

 

 

 

 

 

1.1. Mokinių skaičiaus 

programose vidurkis (2023 m. spalio 

1 d. duomenimis) – 25 mokiniai. 

 

1.2. Mokytojų ir vykdomų 

programų skaičiaus santykis (2023 

m. spalio 1 d. duomenimis) - 3,2/1 

 

1.3. Mokomųjų kabinetų  

užimtumo procentas darbo dienomis 

14.00 - 20.00 val. (2022 - 2023 m. 

m. II pusmečio ir 2023 - 2024 m. m. 

I pusmečio duomenų vidurkis) – 80 

proc. 

1.4. Mokinio mokymo(si) kainos 

per mėnesį rodiklis (gaunamas darbo 

lėšas pedagoginiam personalui 

padalijant iš mokinių skaičiaus ir 

skaičiaus 12) – ne didesnis nei 200 

Eur. 

1.5. Mokyklos iš teikiamų 

paslaugų (neformaliojo ugdymo ir 

visų kitų reglamentuotų teisės aktais) 

gaunamų lėšų procentinė dalis nuo 

skiriamų savivaldybės asignavimų 

(5101 sąmatos) ne mažesnė nei 5 

proc. 

2.1. Vidaus audito, išorės 

vertinimo ataskaitose (jei buvo 

vykdyta) mokyklos veikla vertinama 

labai gerai arba gerai 

 

1.1. Mokinių skaičiaus 

programose vidurkis (2023 m. 

spalio 1 d. duomenimis) – 27 

mokiniai. 

1.2. Mokytojų ir vykdomų 

programų skaičiaus santykis (2023 

m. spalio 1 d. duomenimis) - 

3,18/1 

1.3.Mokomųjų kabinetų  

užimtumo procentas darbo 

dienomis 14.00 - 20.00 val. (2021 - 

2022 m. m. II pusmečio ir 2022 - 

2023 m. m. I pusmečio duomenų 

vidurkis) – 91 proc. 

1.4. Mokinio mokymo(si) kainos 

per mėnesį rodiklis (gaunamas 

darbo lėšas pedagoginiam 

personalui padalijant iš mokinių 

skaičiaus ir skaičiaus 12) – 160,9 

eur. 

1.5. Mokyklos iš teikiamų 

paslaugų (neformaliojo ugdymo ir 

visų kitų reglamentuotų teisės 

aktais) gaunamų lėšų procentinė 

dalis nuo skiriamų savivaldybės 

asignavimų – 6,42 proc. (5101 – 

3038331 eur.,  7301 - 195298 eur.) 

2.1. Atliktas Kauno miesto 

savivaldybės centralizuoto audito 

skyriaus auditas. Įvertinimas – 

GERAI. 

2.1.1. Įvertinta vaikų 



6 

 
3. Teisės aktų 

laikymasis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2. Laiku ir tinkamai 

įgyvendintos išorės vertintojų, 

kontrolieriaus, vidaus audito ir kitų 

vertinančių institucijų pateiktos 

rekomendacijos 

2.3. Laikantis teisės aktų 

įgyvendinama mokyklos vidaus 

kontrolė 

3.1. Užtikrinamas lankomumo IS 

skaitmeninis funkcionalumas 

3.2. Užtikrinamas Savininko 

priimtų sprendimų savalaikis ir 

tinkamas vykdymas 

3.3. Nenustatyti teisės aktų 

pažeidimai (jei patikrinimai buvo 

vykdomi), negauta pagrįstų 

nusiskundimų 

neformaliojo švietimo mokyklos 

ugdymo veiklos atitiktis Lietuvos 

higienos normai HN:2018. 

Nustatyta, kad mokyklos ugdymo 

veikla vykdoma nepažeidžiant 

higienos normų. 

2.2. Laiku ir tinkamai 

įgyvendintos centralizuoto audito 

skyriaus  pateiktos rekomendacijos. 

 

 

2.3. Taip. Kontrolė atliekama 

laiku. Informacija pateikiama laiku. 

 

3.1.Taip. 

 

3.2. Taip 

 

 

3.3. Nenustatyti teisės aktų 

pažeidimai, negauta pagrįstų 

nusiskundimų. 

 
2. Užduočių neįvykdytų ar įvykdytų iš dalies dėl numatytų rizikų nebuvo.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 
2023 m. Kauno miesto savivaldybės administracijos 

Centralizuotas vidaus audito skyrius atliko Kauno 1-osios 

muzikos mokyklos vidaus auditą. Atlikus Kauno 1-oji muzikos 

mokyklos vidaus kontrolės veikimo vertinimą atskirose veiklos 

srityse ir įvertinus kontrolės aplinką, rizikos vertinimą, 

kontrolės veiklą, informavimą ir komunikavimą bei stebėseną, 

galima teigti, kad Kauno 1-ojoje muzikos mokykloje valdomos 

rizikos, susijusios su veiklos planavimu ir vykdymu, 

nekilnojamojo turto naudojimu, nematerialaus ir ilgalaikio 

materialaus turto naudojimu, patikėjimo teise valdomų patalpų 

nuoma, paprastojo remonto darbų organizavimu, žmogiškųjų 

išteklių valdymu, valstybės ir savivaldybės biudžeto lėšų 

naudojimu darbo užmokesčiui, informacinių technologijų 

prekėms ir paslaugoms, kitoms prekėms ir paslaugoms, 

materialiojo turto paprastojo remonto prekėms ir paslaugoms 

įsigyti, vaikų priėmimu, vidaus kontrolė vertinama gerai. 

Atnaujinti dokumentai, peržiūrėtos tvarkos, aprašai. 

Įgytos naujos žinios. Įgyvendintos audito 

rekomendacijos. 

Pirmą kartą mokyklos istorijoje mokytojų ir mokinių komanda 

dalyvavo tarptautiniame projekte „Profesionalūs muzikantų 

įgūdžiai ir jų žinių pritaikymo galimybės“ finansuojamame iš 

ERAZMUS+ programos. Projekto partneriai asociacija „Italian 

Accordion Culture“ (prezidentas Gianluca Bibiani - Italija), 

mokykla „Happy Music Factory“ (direktorė Marina Lerch – 

Į projekto veiklas įtraukas didelis skaičius mokinių 

(35 mokiniai). Įgytos naujos patirtys koncertuojant 

Italijoje, Spoleto mieste. Taip pat pagilintos 

kompetencijos savęs realizavimo, komunikavimo, 

informacinės sklaidos srityse. Pritrauktos 

papildomos lėšos. 



7 

 
Prancūzija) ir Kauno 1 – oji muzikos mokykla. Gautas 

finansavimas 12840 EUR. 

Įgyvendintas projektas „Kauno 1-osios muzikos mokyklos, 

esančios J. Gruodžio g. 25, LT-44289 Kaune, įstaigos kodas 

190144649 mokslo paskirties pastato, J. Gruodžio g. 25, Kaune 

paprastasis remontas“ kurio metu pakeista mokyklos pastato 

stogo danga, atnaujinti fasadai, pakeisti langai, apšiltintos 

perdangos, įrengtas pastato apšvietimas. 

Sistemingai gerinamos ugdymosi sąlygos 

efektyviai gerina mokymosi pasiekimus, mažėja 

iškrintančių mokinių skaičius. 

Organizuotas 75 – mečio koncertas Kauno valstybinėje 

filharmonijoje, kurio metu atliktas specialiai mokyklos 

mokytojo – kompozitoriaus Manto Šidlausko sukurtas kūrinys- 

4 dalių ciklas „Žemė. Ugnis. Vanduo. Oras“. Koncertas 

tiesiogiai transliuotas socialinių tinklų kanalu, kur pasiekė 

rekordišką peržiūrų skaičių – 4000. 

Didieji mokyklos koncertiniai renginiai įtraukė 

didžiąją dalį mokinių į koncertinę veiklą, ko 

pasekoje ženkliai padidino motyvaciją mokintis 

mokykloje ir sumažino išsibraukiančiųjų skaičių. 

Minimaliais finansiniais ištekliais suformuoti 

sėkmingi mokyklos kolektyvai išlaiko didelį 

mokinių skaičių ir dalyvauja aktyvioje koncertinėje 

veikloje ne mokykloje. Mokykloje sėkmingai 

veikia pučiamųjų, styginių ir liaudies muzikos 

instrumentų orkestrai, 2 chorai. 
Vykdyta aktyvi  GPM 1,2 proc. paramos informacinė sklaida, 

ko pasekoje parama ženkliai išaugo.GPM 1,2 proc. parama 

nuosekliai didėja: 2020 m. - 6452,00 Eur.; 2021 m. – 8661,34 

Eur.; 2022 m. – 9839,87 Eur.; 2023 m. – 13450 Eur. 

Didėjo įmokos už paslaugas (7301) lėšų surinkimas. Vietoj 

planuotų 180900 surinkta 191889,39 Eur.  

Pritrauktos lėšos iš EU ERAZMUS+ programos – 12840 EUR. 

 

Pritrauktos papildomos lėšos investuojamos į 

mokyklos gerbūvį – nupirktos kabyklos, muzikos 

instrumentai. 

Nuolatos ieškoma naujų finansavimo šaltinių ne tik 

mokyklos gerbūviui gerinti, bet ir mokytojų 

kvalifikacijos kėlimui. 

 

4. Pakoreguotų praėjusių metų veiklos užduočių nebuvo. 

 

 

 

 

Direktorius                                      __________                   Mindaugas Labanauskas     2024-01-20  


